
1 

 

MÓDOSÍTOTT HATÁROZATI JAVASLATOK ÉS RENDELET-
TERVEZETEK A PÉNZÜGYI ÉS VÁROSÜZEMELTETÉSI 

BIZOTTSÁG JAVASLATAI ALAPJÁN A 2011.ÁPRILIS 15-I ÜLÉSRE 
(módosítások dőlt félkövér betűtípussal) 

 
1) 2010.évi költségvetési rendelet módosítása 
 

Rétság Város Önkormányzata képviselő – testületének 
/2011./IV.   / önkormányzati rendelete  

A 2010. évi költségvetésről szóló, többszörösen módosított 6/2010/ IV.12./ önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
Rétság  Város  Önkormányzat  Képviselő‐testülete  az  államháztartásról  szóló  módosított  1992.  évi 
XXXVIII.  törvény  74.§  (1)  bekezdése  alapján,  a  2010.  évi  költségvetés  módosításáról  –  a 
központosított  támogatás,  egyéb  bevétel,  valamint  átadott  pénzeszköz  előirányzatának 
átvezetéséről– az alábbi rendeletet alkotja. 

 
2) Beszámoló az Önkormányzat 2010. évi költségvetés teljesítéséről, a 

pénzmaradvány elszámolásáról 
 

Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
…/2011. (……..) rendelete  

A 2010. évi  költségvetés végrehajtásáról  
 

5. § 
Az önkormányzat mérleg szerinti vagyonának 2.499.791 eFt -os nettó értékét a 12. 

számú melléklet, valamint a vagyonleltárt a 13. számú melléklet szerinti 
részletezéssel elfogadja.  

 
 
3) 7./2003.önkormányzati rendelet módosítása 

 
Rétság Város Önkormányzata Képviselő‐testületének 

……../2011. (IV….)  önkormányzati  rendelete 
a helyi környezetvédelméről szóló  7/2003. (III.2l.) önkormányzati rendelet módosításáról   

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete a környezetvédelmének általános 
szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (4) bekezdés b) pontjában foglalt 
felhatalmazás alapján, a helyi környezet védelméről szóló 7/2003. (III.21.) önkormányzati 
rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotja.   
 

1. §  
 

A  rendelet 12. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép. 
12. § (2)  Belterületen növényi hulladékot égetni kizárólag hétfőn,  8 órától 20 óráig  lehet.  
               Növényi hulladékot más időpontban  égetni tilos.  
 

2.§ 
 
Ez a rendelet  2011. május 1. napján lép hatályba. E  rendelet hatálybalépésével 
egyidejűleg hatályát veszi a rendelet 6. §  (1), (3) és (4) bekezdése.  
 
                   Mezőfi Zoltán                                                                   Fejes Zsolt 



2 

 

                    polgármester                                                                      jegyző 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 2011. április… 
                                                                                                       Fejes Zsolt 
                                                                                                         jegyző 
   

 
4) Beszámoló az Általános Iskola intézményfenntartó társulás 2010. évi 

költségvetési gazdálkodásáról 
 
 

Előterjesztés Rétság város gazdasági programjáról – pénzügyi bizottság nem tárgyalta, 
javasolja az ülés napirendjéről levenni 

 
5) Rétsági Kistérségi Egészségfejlesztő Központ Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit 

Kft finanszírozásáról, céltartalék feloldásáról 
 

Határozati javaslat 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Rétsági Kistérségi 
Egészségfejlesztő Központ Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit Kft. támogatási kérelmeit. 
A Képviselő-testület az április havi működési hiány összegével, 4.911.000  Ft-tal támogatni 
kívánja az intézményt. A 2011. évi működési kiadások támogatásáról megállapodást kell 
kötni. A Képviselő-testület a támogatások céljaként a személyi jellegű kifizetéseket, azok 
járulékait jelöli meg az intézmény havi működési hiányának erejéig, de maximum a pénzügyi 
tervben közölt mértékig.  
A Képviselő-testület a támogatás forrásaként a 862 000 1 szakfeladaton céltartalékként 
elkülönített összegeget jelöli meg, hozzájárul a céltartalék támogatás összegével azonos 
mértékű feloldásához. 
 
A Képviselő-testület az intézmény átmeneti likviditási gondjai áthidalására 2.800.000 
forgótőkét biztosít azzal a feltétellel, hogy a márciusi testületi ülésen visszautasított 15 
millió forintot meghaladó kérelem jóváhagyásakor, de legkésőbb június 30-ig el kell 
vele számolni. 
A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy a kialakult vis major helyzet miatt a 
forgótőkéből 2.000.000 Ft átutalása, megállapodás megkötése már megtörtént.  
 
A Képviselő-testület a támogatás forrásaként a 862 000 1 szakfeladaton céltartalékként 
elkülönített összegeget jelöli meg, hozzájárul a céltartalék támogatás összegével azonos 
mértékű feloldásához. 
 
Az átadott pénzeszközök felhasználására, elszámolására megállapodást kell kötni. 
 
A Képviselő-testület felhívja a a Rétsági Kistérségi Egészségfejlesztő Központ 
Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit Kft. vezetőinek figyelmét arra, hogy a támogatási 
kérelmeket megalapozottan, határidőben nyújtsák be, elkerülve ezzel a vis major 
helyzeteket. 
 
Határidő: megállapodás megkötésére és az április havi támogatás átutalására 2011. április 
25. 
Felelős: Mezőri Zoltán polgármester 
 



3 

 

( A megállapodáson értelemszerűen 2.800.000 Ft-ra a forgótőke átvezetése megtörtént, 
havi ellátmány megállapodás 4.pontban többes szám átvezetésre került.) 
 
 

6) Egészségügyi szolgálatok változásaival kapcsolatos döntések 
 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

./2011.(IV.15.) KT. HATÁROZATA 

Rétság Város Önkormányzat az I. és II. számú védőnői szolgálat valamint a II. számú 
háziorvosi szolgálat, az I.számú háziorvosi szolgálat és a házi gyermekorvosi szolgálat 
telephely változását rendeli el, és a szolgálatok telephelyéül 2651 Rétság Laktanya út 5. 
számot jelöli meg. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: 2010. április 15. 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
./2011.(IV.15.) KT. HATÁROZATA 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Rétsági Kistérségi Egészségfejlesztő 
Központ Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit Kft –vel kötött megállapodást az egészségügyi 
szolgálatok elhelyezésére vonatkozóan megismerte. Felhatalmazza a polgármestert a 
megállapodás aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2010. április 15. 
 
Szám: 

 
MEGÁLLAPODÁS 

 
mely létrejött Rétság Város Önkormányzat mint használó, –  képviselő: Mezőfi Zoltán 
polgármester – és a Rétsági Kistérségi Egészségfejlesztő Központ Egészségügyi Szolgáltató 
Nonprofit Kft. mint használatba adó – képviselő: Bugarszki Miklós intézményvezető igazgató 
– között az önkormányzat által biztosított egészségügyi szolgálatok elhelyezésének 
tárgyában: 
 
1.) Felek rögzítik, hogy a Városi Önkormányzat Képviselő-testülete … .(IV.15.) számú 

határozatával hozzájárult a I. és II. számú védőnői szolgálat valamint a II. számú 
háziorvosi szolgálat, az I. számú háziorvosi szolgálat és a házi gyermekorvosi 
szolgálat telephely változásához, miszerint a szolgálatok 2011.április 04.napjától a 
Rétsági Kistérségi Egészségfejlesztő Központ Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit Kft. 
tulajdonát képező Kistérségi Járóbeteg Ellátó Központ épületébe költöznek. 

 
2.)  A Rétsági Kistérségi Egészségfejlesztő Központ Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit 

Kft. a szolgálatok elhelyezéséhez és a feladat ellátáshoz szükséges helyiségeket a saját 
tulajdonát képező Rétság Laktanya u.5.szám alatti Járóbeteg Ellátó Központban 
biztosítja. 

 
3.) A megállapodást elolvasás és értelmezés után a felek, mint akaratukkal mindenben 

egyezőt írták alá. 
 
Rétság, 2011. április … 
 



4 

 

6) Beszámoló a Belső Ellenőrzési Társulás működéséről, az ellenőrzések 
tapasztalatairól  

 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

./2011.(IV.15.) KT. HATÁROZATA 
Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2010.évi éves összefoglaló belső 
ellenőrzési jelentést megtárgyalta és elfogadta a mellékelt intézkedési tervet elfogadja. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2010.május 31. 
 

                                         INTÉZKEDÉSI TERV                                         1. számú melléklet 
 

FELADAT 
A VÉGREHAJTÁSÉRT 

FELELŐS 
A VÉGREHAJTÁS HATÁRIDEJE 

szabályzatok áttekintése, aktualizálása, jóváhagyása  Hutter Jánosné aljegyző  2011.június 17. 
Kötelezettségvállalási szabályzat elkészítése, 
elfogadása és jóváhagyása 

Hutter Jánosné aljegyző  2011.május 20. 

gépjármű üzemeltetési szabályzat elkészítése, 
elfogadása 

Hutter Jánosné aljegyző  2011.május 20. 

üzemanyag elszámoló lap bevezetése, menetlevelek 
felvezetése, és nyilvántartása az ellenőrzési jelentés 
megállapításai szerint 

Hutter Jánosné aljegyző  teljesítve 

menetlevelek naponta történő leadásának előírása, 
teletankolás végeztetése, a tankolás időpontjában mért 
km óra állás rögzítése 

Hutter Jánosné aljegyző  azonnal 

üzemanyaggal történő elszámolás dokumentálása  Hutter Jánosné aljegyző  folyamatos 
 

7) Zöld Híd Régió tájékoztatása 
 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
./2011.(IV.15.) KT. HATÁROZATA 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Zöld Híd Régió Környezetvédelmi 
hulladékgazdálkodási Kft a regionális hulladékgazdálkodási rendszer hosszú távú 
stabilitására vonatkozóan tájékoztatóját megismerte. A hulladékgazdálkodási terv 
készítésére vonatkozó javaslatot tisztelettel megköszöni, azonban a terv készítéséről 
Zöld Híd Régió Környezetvédelmi Hulladékgazdálkodási Kft konkrét ajánlatának 
megismerése után kíván dönteni. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2011.május 15. 
 
8) Törvényességi észrevétel 
 

./2011.(IV.15.) KT. HATÁROZAT 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Nógrád Megyei Kormányhivatal TOR/38-
57/2011.számú törvényességi észrevételét megismerte, és az észrevételben foglaltakat 
megvizsgálva, a 14./2011.kt.határozatra vonatkozó törvényességi észrevétellel egyetért. 
14./2011. számú határozatát törvénysértés miatt visszavonja. Egyidejűleg 
kezdeményezi a Rétság Kistérségi Egészségfejlesztő Központ Egészségügyi 
Szolgáltató Nonprofit Kft-nek a névváltozás megfontolását és javasolja a rövidített 



5 

 

elnevezés Rétság Kistérségi Egészségfejlesztő Központ Nonprofit Kft formában 
történő meghatározását. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2011. április 30. 

 
./2011.(IV.15.) KT. HATÁROZAT 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Nógrád Megyei Kormányhivatal TOR/38-
57/2011.számú törvényességi észrevételét megismerte, és az észrevételben foglaltakat 
megvizsgálva, 15./2011. számú határozatát fenntartja. A határozat indoklása a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990.évi LXV.tv. tartalmazza, mely szerint: 
”  9.§.(1)”…az önkormányzati feladat és hatáskörök a képviselő-testületet illetik meg.” 
 „19.§.-(2) a települési képviselő….d.) megbízás alapján képviselheti a képviselő-testületet” 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2011. április 30. 
 
Tulajdonosi hozzájárulás kérés a Rétság Kossuth u.8.sz. alatti épület rendeltetés 
változásához – bizottság nem tárgyalta 
 

9) Tájékoztató a kiemelt feladatok ellátásáról 
nincs módosító javaslat, NORDA hiánypótlási anyagát következő rendkívüli 
ülésen tárgyalja a képviselő-testület 
 

10) Jávorka János képviselő-tiszteletdíj felajánlása 
 

./2011.(IV.15.) KT. HATÁROZAT 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Jávorka János Képviselő 
április havi tiszteletdíj felajánlásáról szóló előterjesztést. 
A Képviselő-testület hozzájárul, hogy a tiszteletdíj és járuléka az Árpád Egylet részére 
kerüljön átutalásra. 
A 2011. évi költségvetés soron következő módosításakor a 841112 Önkormányzati 
jogalkotás szakfeladat  személyi jellegű juttatások előirányzatát 40.000 Ft-tal, a járulék 
előirányzatot pedig 10.800 Ft-tal csökkenteni kell. Ugyanakkor a 831903 M.n.s. egyéb 
sporttámogatás szakfeladaton  a civil szervezetek támogatása kiadásnemen  50.800 Ft 
többlet előirányzatot kell biztosítani. 
A támogatás folyósításához Az államháztartásról 1992. évi XXXVIII. törvény 13/A. §-ban 
foglaltakat be kell tartani. 
 
Felelős: Hutter Jánosné aljegyző 
Határidő: 2011. április 30. 


